



حضور عارف بر سر مزار شهید علی لاریجانی



در حال حاضر
فیلتر شکن ها
اشراف امنیتی
ما را از بین
برده اند، در
حالی که
باید بتوانیم
حاکمیت بر
فضای مجازی
را به دست
آورده و آن
را مدیریت
کنیم. فیلتر
کردن، اشراف
امنیتی ما را از
بین می برد و
در جنگ های
اخیر نیز از این
مسئله ضربه
خورده ایم

عارف در ادامه دلایل افزایش قیمت بنزین در سطح مدیریت مصرف سوخت را تشریح کرد و در بخشی از سخنان خود با بیان اینکه دولت بنزین را با تقریباً ۱۰۰۰۰۰ لیتر در خرداد و با قیمت ۱۵۰۰ تومان در داخل عرضه می‌کند، افزود: «این هزینه از منابع ملی و انفال پرداخت می‌شود و به هیچ عنوان منطقی و مشروع نیست؛ بنابراین دولت تصمیم گرفت با مشورت نخبگان، توصیه مردم به صورت تدریجی این مسأله را حل کند.»

وی در پخش دیگری از سخنان خود و در پاسخ به دغدغه‌های فرهنگی اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه گفت: «حفظ سرمایه اجتماعی نظام «جهاد اکبر» و وظیفه تک‌تک ماست. دشمن به بهانه‌های اقتصادی سرمایه اجتماعی را هدف قرار داده است؛ بنابراین روحانیون به دولت کمک کنند تا این سرمایه اجتماعی حفظ شود».

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: «انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی است، اما آیا همه ما در چند دهه اخیر توانسته‌ایم به وظیفه فرهنگی خود عمل کنیم؟ توقع داریم که

دهند و روحانیت نیز روشی ماهر
برای مواجهه با مسائل فرهنگی
است. ما معرفی کنیم. باید بتوانیم
سیره ائمه را در هدایت جامعه پیش
کنیم. عارف افروز: «در این زمینه
کم‌کاری کردید و شاید به همین
دلیل است که برخی جوانان شرعی
این‌گونه اعتقادی به احکام شری
ندارند. اما در واقع کشش فرهنگی
مردم مدنی و ادبیست و جامعه و
فرهنگی و سیاسی است، اما باید
با روش‌های مدرن و با توجه به
تغیورهای نسلی، کار فرهنگی را
پیش ببریم.»

وی در ادامه درباره رویکرد دولت نسبت به فضای مجازی و جایگاه استاد ویژه ساماندهی و راهبری فضای مجازی گفت: «رویکرد تحریم فناوری جواب نمی‌دهد. اینترنت مانند یک بزرگراه است؛ اگر یک خودرو در بزرگراه مرتکب تخلف شود، آیا باید کل بزرگراه را مسدود کرد یا با

همان خودروی متخلف برخورد کرد؛ معاون اداری رئیس جمه‌ور تأکید کرد: «ما باید با فرهنگین اسلامی و ایرانی در اینترنت فعالیت کنیم، اما در حال حاضر فیلتر شکن‌ها اشراق امنیتی ما را از بین برده‌اند، در حالی که باید بتوانیم حمایت بر فضای ایتیز را به دست آورده و آن را مدیریت کنیم. فیلتر شکن‌دین، اشراق امنیتی ما را از بین می‌برد و در جنگ‌های اخیر ایتیز از این مسأله ضربه خورده‌ایم.» عارف با بیان اینکه در رأس همه‌دست‌ها که دولت اترانه می‌خواهد باشد مسأله امنیت ملی قرار داشته باشد، گفت: «این ایل در آن زمانه، نباید برخورد سلیقه‌ای داشت، دستاوردهای علمی ما مرسوم ایتیز است و خود روحانیت نیز از ایتیز استفاده علمی می‌کند. اما ادکی داریم با اعضای جامعه مدرسن و وزیر ارتباطات جلسه‌ی برگزار کنیم تا درباره مزایا و معایب شویه‌ها نظار بر ایتیز، بحث علمی و کارشناسی صورت گیرد و ببینید که فیلتر شکن چه بلایی سر امنیت کشور می‌آورد.»

اقدامات دولت با تاب‌آوری
و همراهی مردم همراه شد

معاون اول رئیس‌جمهور درباره ستاد ویژه ساماندهی و راهبری فضای مجازی نیز گفت: «این ستاد با یک دستورالعمل پژوهشی به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی تشکیل شده است که در سایر موارد نیز از این جایگاه حقوقی خود استفاده می‌کند. ستاد کرده است، یکی از اهداف تشکیل این ستاد، تکمیل طرح کامل، جامع و به‌روز شبکه ملی اطلاعات است.» در ابتدای این دیدار، آیت‌الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با قرائت از تلاشی برای دولت، رئیس‌جمهوری و معاون اول رئیس‌جمهور این مدیریت کشور، تهدیدات دشمنان را محاصره کشور اطلاع‌داریم. دولت در این کشور سطح ادغام خوبی برای اداره کشور انجام داده است و این اقدامات با تاب‌آوری و همراهی مردم همراه شده است.» و تأکید کرد: «همراهی مردم بسیار مؤثرتر از تمام

توان دفاعی کشور و کوپنده‌تر از روش‌ها و روشکارهای ماست. «رئیس» جامعه می‌پرسد: هنوز علمیه کم است؟ همچنین خواستار توجه جدی‌تر دولت به مشکلات معیشتی مردم، اصلاح و مسافت خردروهای داخلی و مسائل فرهنگی شد. سایر اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نیز در این دیدار دیدگاه‌ها و انتقادهای خود را درباره مسائل مختلف کشور مطرح کردند.

عارف در بدو ورود به قم به زیارت محرم مطهر حضرت پیغمبر (ص) رفت و همچنین در نشست کارگروه زیارت، بر تقویت جایگاه علم و به عنوان کانون گردشگری مذهبی تأکید کرد. او در شهرک صنعتی زیبار، یک واحد بزرگ ریسندگی را به بهره‌برداری رساند. معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین با حضور در مزار آیت‌الله بروجردی، آیت‌الله موسوی گلپایگانی، آیت‌الله بهجت، آیت‌الله صباح زیدی، علامه مرتضی مطهری، شهید علی لاریجانی و شهید میرحسین موسوی، بر قرائت فاتحه برای آنان طلب رحمت و مغفرت کرد.

۴۰ روز بعد از سفر پزشکیان به قم
مراجع تقلید پذیرای معاون اول رئیس جم

گزارش دولت، حمایت مراجع

اِرش

گروه سیاسی

انسجام اجتماعی تأکید کرد.

آیت‌الله کربلایی چه‌ریز نیز خواستار توجه بیشتر دولت به افزایش رفاه و حل مشکلات معیشتی، مقابله با فساد اقتصادی، استفاده از بردهای منحصص، پرهیز از تخریب و تبیین صادقانه شرایط کشور برای مردم شد. همچنین عارف در دیدار با آیت‌الله شبیری زنجانی، با اشاره به جنگ‌های اخیر گفت: «دشمن به اهداف خود نرسیده و «استمرار» حاکمیت بر تنگه هرمز» از مسائل اصلی کشور است. آیت‌الله شبیری زنجانی نیز با حمایت از دولت، تأکید کرد: «تضعیف دولتی که برای حل مشکلات مردم تلاش می‌کند، شرعی نیست. معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با آیت‌الله سبحانی، تأمین معیشت مردم و کالاهای اساسی را از اولویت‌های دولت برشمرد و افزایش مبلغ کالابرگ خبر داد. وی همچنین بر توسعه روابط با کشورهای همسایه، آسایش، امنیت، رفاه، قضاوت و کشاورزی

اسلامی تأکید کرد و گفت: «مدیریت تنگه هرمز باید در اختیار ایران و عمان باشد. آیت‌الله سبحانی نیز خواستار گسترش هرچه بیشتر روابط با کشورهای اسلامی و همسایه و تقویت وحدت میان کشورهای مسلمان شد.»

عارف در دیدار با آیت‌الله بیات زنجانی، جنگ اقتصادی را محور فشار دشمن دانست و گفت: «دولت

در کنار مقابله با گرانی، گرافروشی و احتکار، تقویت فناوری و بازگشت نخبگان مهاجرت کرده را دنبال می‌کند. «آیت‌الله بیات زنجانی نیز با تأکید بر سلامت و صداقت دولت چهاردهم گفت: «شفافیت با مردم می‌تواند همراهی اجتماعی را افزایش دهد و دولت در مدیریت شرایط جنگ، عملکرد قابل قبول داشته

است. «معاون اول رئیس جمهور» دیدار با آیت‌الله علوی برورجی نیز از تقویتی اعتبارات بیشتر به استانداران، حمایت از واحدهای تولیدی و تلاش برای جلوگیری از بیابکاری سخن گفت. وی درباره مذاکرات با آمریکا نیز تأکید کرد که گفت‌وگو همچنان در راهبردی ایران خاتم دارد، هرچند آمریکا بارها بار به تعهدات خود عمل نکرده است. آیت‌الله علوی برورجی نیز با تأکید بر ضرورت خاموش ماندن سرمایه‌های اجتماعی، خواستار تأیید مذاکرات شد و گفت: «باید از ظرفیت کشورهای دیگر برای تضمین اجرای تعهدات در مذاکرات استفاده کرد. معاون اول رئیس جمهور همچنین به حضور در بیت آیت‌الله مکارم شیرازی با این مرجع تقلید هم‌دیدار و گفت‌وگو کرد.

فیلٹرنگ، اشراق امنیتی

دیدار با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه هم از جمله برنامه‌های عارف اول رئیس جمهور در قم بود. عارف اول دیدارها را تأکید بر اینکه «باید دولت چهاردهم حل‌ناظرها، تأمین معیشت مردم، ایجاد پایداری نسبی اقتصادی، ثورم و تحقق رشد اقتصادی است. اظهار کرد: «دشمن در جبهه‌های نظامی، اقتصادی، اجتماعی و علم و فناوری علیه کشورمان اقدام کرده‌است و دولت برای مقابله با برنامه‌های دشمن به کمک روحانیون نیاز دارد.»

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تصویب کلیات برنامه راهبردی دوساله قوه مجریه در جلسه هیأت دولت تأکید کرد: «اولویت اصلی ما در این برنامه همچنان اقتصاد و معیشت مردم است.»

**خلاصه تصمیمات مجمع صندوق
سرمایه‌گذاری اندیشه وروزان
صباتأمین**

**به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۰۵۲۳۲
مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰**

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز حاضر در جلسه پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند ۳-۸ امیدنامه (هزینه نرم افزار صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای <https://sast.sabaamc.ir> صندوق به آدرس <http://www.codal.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق
سرمایه گذاری مختص اوراق دولتی بازده
پایه بازار صبا
به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۹۶۵۸۷
مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ ساعت ۸:۰۰
کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند ۹-۳ امیدنامه (هزینه نرم افزار صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای صندوق به آدرس <https://diba.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

**خلاصه تصمیمات مجمع صندوق
سرمایه گذاری مشترک اندیشه صبا**

**به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۰۳۶۷
مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ ساعت ۱۰:۰۰**

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بخش ۱۱ امیدنامه (روزنامه کثیرالانتشار صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای صندوق به آدرس <https://fund.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

**خلاصه تصمیمات مجمع صندوق
سرمایه گذاری مختص اوراق دولتی
بازده پایه بازار صبا**

به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۹۶۵۸۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ ساعت ۰۹:۰۰

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بخش ۱۲ امیدنامه (روزنامه کثیرالانتشار صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای <https://diba.sabaamc.ir> صندوق به آدرس <http://www.codal.ir>) و سامانه کدال به نشانی (موافقت نمودند.

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق
سرمایه گذاری در اوراق
بهادار کالایی صبا
به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۵۶۳۶۹
مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ ساعت ۱۱:۰۰
کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند ۳-۸ امیدنامه (هزینه نرم افزار صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای صندوق به آدرس <https://nafis.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

دعوت به شرکت در مناقصه

اخذ مشاور فنی، مهندسی و اقتصادی مرتبط با پروژه احداث تصفیه خانه تکمیلی پساب آلاینده نفت پارس

تمدید نوبت دوم

شرکت نفت پارس در نظر دارد: **اخذ مشاور فنی، مهندسی و اقتصادی مرتبط با پروژه احداث تصفیه خانه تکمیلی پساب آلاینده نفت پارس** را به صورت عمومی به پیمانکار واجد شرایط واکذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

تذکرات مهم: واکذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.

- به پیشنهادهای مشروط، فاقد اعضا یا مهر، معیوم، فاقد تضمین / سپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تنها اگر کسی به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچگونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی نماید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.



دعوت به شرکت در مناقصه

تامین، حمل، ترخیص و گارانتی دودستگاه بلوک سیلندر و میل لنگ ژنراتور TBB620 V16K

نوبت دوم

شرکت نفت پارس در نظر دارد تأمین، حمل، ترخیص و گارانتی دودستگاه بلوک سیلندر و میل لنگ ژنراتور خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

تذکرات مهم: و اگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.

• پیشنهادهای مشروط، فاقد امضا یا مهر، مبهم، فاقد تضمین / سپرده شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• تنها اگرهی کسی به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچگونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی نماید.

• شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است.

گزارش خدمات مهندسی و فنی راه آهن		RSTC Co.	شرکت خدمات مهندسی و فنی خود را به این شرکت معرفی کنید			
Railway Services & Technical Consultancy Engineering Co.						
شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه‌آهن (تراورس) در نظر دارد نسبت به خرید کالا و خدمات از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید لذا بدینوسیله از متقاضیان دعوت به همکاری به عمل می آید.						
ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	محل اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال)		
۱	اجرای عملیات زیرسازی مقدار ۲۳،۰۰۰ متر مکعب (تهیبه و حمل مصالح تونل و اجرای لایه های خاکریزی با تراکم ۹۵ و ۱۰۰ درصد مطابق نشریه ۷۶۹ در ایستگاه راه‌آهن انشاب بندر عباس)	۱۴۰۵/۳	ایستگاه راه‌آهن انشاب بندرعباس (اداره کل هرمزگان)	۲۳٬۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰		
● مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۸ لغایت ۱۴۰۵/۶/۲۳						
● مهلت دریافت اسناد: تهران ، میدان راه آهن خیابان شوش ، نرسیده به خیابان شهید رجایی ، پلاک ۵۶۸ ، طبقه دوم ، پذیرات بازگشت و ترافیک .						
● محل و محل تحویل بابت کارهای پیشنهادی : پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۴ - آدرس فوق .						
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد هر یک از مناقصه های فوق مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب با شماره شبأ ۰۵۸۹۵-۴۰۱۰۶۴۴-۰۴۰۱۰۰۰۰۰۰ IR۴۷ شناسه واریز نزد بانک مرکزی به نام شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن واريز و به آدرس فوق مراجعه نمایند.						
هزینه چاپ و نشر اکثي به عهده برنده مناقصه مي باشد.						
جهت هماهنگي بیشتر با شماره ۰۲۱۵۳۹۷۶۶۶ تماس حاصل نمائيد.						



NPPD

شرکت خصوصی نیروگاه
آذری اتمی ایران

نوبت دوم

۱- موضوع: احداث یک باب ساختمان در محدوده نیروگاه اتمی بوشهر

۲- دستگاه مقاصه گزار: شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی ایران

۳- نشانی مقاصه گزار: تهران، خیابان آفریقا، کوچه تندیس، شماره ۸، کد پستی ۱۹۵۶۱۳۴۳، تلفن ۰۲۱-۳۸۸۸۲۲۲۲، فکس ۰۲۱-۲۲۰۵۸۴۸۰

۴- نشانی محل خرید اسناد: بوشهر، نیروگاه اتمی، ساختمان مدیریت شرکت بهره‌برداری، گروه قراردادهای، تلفن ۰۷۷۳۱۱۱۲۵۵۱۴، فاکس ۰۷۷۳۱۱۱۸۲۹.

۵- مبلغ برآورد اولیه: ۱/۱۷۱/۵۶۹/۵۵۹/۸۸۳ ریال

۶- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۴۸/۸۱۱/۳۹۱/۱۹۸ ریال

۷- مدت اعتبار پیشنهادات: حداقل سه ماه

۸- شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۳ رشته ابنیه و رتبه ۳ تأسیسات